
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Samuel Torezani Montovani (AUXILIAR EM ADMINISTRACAO).
Chave de autenticidade do documento: 699CA3A4-F57E6E0A-833BCCE6-50B4DCA5
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  
  

  
  

  
  

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS ARACRUZ

PORTARIA Nº 396, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2022.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,  Aracruzcampus , nomeado pela 
PORTARIA 1972, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2021, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão de Organização de Formaturas do ano de 2022:

a) SAMUEL TOREZANI MONTOVANI, matrícula SIAPE 1652422;
b) KENYA CRISTINA LOCATELLI DE OLIVEIRA CHIMALI, matrícula SIAPE

2145484;
c) TATIANA CANDEIA DA SILVA, matrícula SIAPE 2694576;
d) ADEMAR GONÇALVES DAS CANDEIAS JUNIOR, matrícula SIAPE

1939890;
e) LUCIANE RICATTO BRAGATTO TOREZANI, matrícula SIAPE 1800672;
f) KELLY RITA DE AZEVEDO, matrícula SIAPE 1672255.

Art. 2º Esta portaria possui validade até 31.12.2022.

SAMUEL TOREZANI MONTOVANI
Diretor Geral Substituto

Portaria nº 365, de 17.11.2022


		2022-12-06T17:20:13-0200




